

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	321	321	0	301	11	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	414	414	0	394	11	9	0	0	0
из них женщин	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизерго / Руководство (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
1	Директор производственного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер (производственного отделения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Заместитель главного инженер (производственного отделения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Заместитель директора по учету электрической энергии производственного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Руководство Усинска (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)																							
250	Заместитель директора производственного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба охраны труда и надежности (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
20	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 22А(21А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Оперативно-диспетчерская служба (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
30	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Диспетчер предприятия сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Отдел документационного и информационного обеспечения (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
26	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инспектор-делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А, 66А(28А), 392А(28А)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Отдел документационного и информационного обеспечения (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)																							
252	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба метрологии (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
136	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер по метрологии (2 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Техник (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Производственно - технический отдел (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
35	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

37	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А, 41А(39А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А, 42А(40А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба автоматизированных систем управления (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
55	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А, 59А(58А)	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 62А(60А), 63А(60А)	Инженер-программист (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер-программист (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба автоматизированных систем управления (г. Усинск, ул. Промышленная,																							
253	Инженер-электроник (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба распределительных сетей (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
43А, 44А(43А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба изоляции и защиты от перенапряжений (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
125	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Электромонтер по испытаниям и измерениям (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Аккумуляторщик (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инженер-лаборант (2 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13001	Электромонтер по испытаниям и измерениям (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13002	Электромонтер по испытаниям и измерениям (5	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

74	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Техник (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер (по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Усинская лаборатория службы релейной защиты и автоматики (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)

83	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер (по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Усинская лаборатория релейной защиты и автоматики (г. Усинск, РПБ «Газлифт», лаборатория РЗА)

209	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Отдел капитального строительства и технологических присоединений (г. Печора, ул. Островского, 65)

114	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А, 119А(118А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Отдел капитального строительства и технологических присоединений (Усинский участок группа технологических присоединений) (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)

121	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба учета электроэнергии (г. Печора, ул. Островского, 65)

345	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба учета электроэнергии (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)																							
341	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Печорский участок по учету электроэнергии (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
354	Контролер (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Контролер (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Печорский участок по учету электроэнергии (п.Каджером, Печорский район)																							
353	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Усинский участок по учету электроэнергии (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)																							
330	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358А, 359А(358А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Контролер (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Служба средств диспетчерского и технологического управления (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
87	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А, 92А(90А)	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А, 99А(93А), 100А(93А), 104А(93А)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электромонтер диспетчерского оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	и телеавтоматики (4 разряда)																						
102	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизнерго / Служба средств диспетчерского и технологического управления (п. Каджером, Каджеромский РЭС, Каб. МС СДТУ)																							
97	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизнерго / Усинская лаборатория службы средств диспетчерского и технологического управления (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)																							
106	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10901	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизнерго / Усинская лаборатория службы средств диспетчерского и технологического управления (г. Усинск, Возейский РЭС, помещение УЛ МС СДТУ)																							
113	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизнерго / Служба механизации и транспорта (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
150	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Инженер по безопасности движения (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Вулканизаторщик (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
158	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
160	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
162	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

165	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
372	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
404	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
405	Водитель вездехода (6 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
406	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Печорский район электрических сетей (г. Печора, ул. Щипачкина, 10-А)																							
184	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Начальник района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Главный инженер (района электрических сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

195	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Печорский район электрических сетей (г. Печора, ул. Щипачкина, 10-А, здание)																							
199	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
201	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19901	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20301	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Печорский район электрических сетей (г. Печора, здание ПС «Городская»)																							
181	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Печорский район электрических сетей (г. Печора, ул. Островского, 65)																							
177	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Электрослесарь по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	распределительных устройств (4 разряда)																						
18302	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18501	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Каджеромский район электрических сетей (п. Каджером, Печорский район)																							
229	Начальник района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Главный инженер (района электрических сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235А, 237А(235А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Плотник (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Водитель вездехода	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
246	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
248	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Водитель вездехода	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
414	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23801	Электромонтер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	воздушных линий электропередачи (5 разряда)																						
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Усинский район электрических сетей (г. Усинск, ул. Промышленная, 15)																							
257	Начальник района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Главный инженер (района электрических сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Водитель автомобиля	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26401	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26901	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Усинский район электрических сетей (Усинский район, ПС 220/35/6 кВ «Промысловая»)																							
420	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Усинский район электрических сетей (г. Усинск, ул. Промышленная 3, ПС 35/10 кВ «Промбаза»)																							
274	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	(3 разряда)																						
276	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (3 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
27401	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27402	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37601	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Кожвинский район электрических сетей (п. Кожва, Печорский район)																							
210	Начальник района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Главный инженер (района электрических сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Техник (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель вездехода	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
423	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Водитель вездехода	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Водитель вездехода	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
429	Водитель вездехода	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

21501	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22101	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22301	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное отделение "Печорские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизэнерго / Возейский район электрических сетей, РПБ «Газлифт»																							
278	Начальник района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Главный инженер (района электрических сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Техник (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
292	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Водитель вездехода	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
301	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
377	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Водитель вездехода	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28901	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29201	Электромонтер по ремонту воздушных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

400	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер производственного отделения «Печорские электрические сети»

(должность)

(подпись)

Казиков Б.В.

(ФИО)

22.01.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
производственного отделения
«Печорские электрические сети»

(должность)

(подпись)

Яновин А.Е.

(ФИО)

18.01.2016

(дата)

Начальник службы охраны труда и
надежности производственного
отделения «Печорские электрические
сети»

(должность)

(подпись)

Кошкин В.В.

(ФИО)

18.01.2016

(дата)

Инженер 1 категории СОТиН
производственного отделения
«Печорские электрические сети»

(должность)

(подпись)

Целогуз Н.М.

(ФИО)

18.01.2016

(дата)

Председатель СП «Печорские
электросети»

(должность)

(подпись)

Никифорова О.А.

(ФИО)

18.01.2016

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1966

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белицкий А. В.

(ФИО)

22.12.15

(дата)